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Cieszyn będzie walczył z Częstochową
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Już w poniedziałek widzowie TVP Katowice będą mogli obejrzeć kolejny odcinek Turnieju
Europejskiego ''Śląskie do przodu!'' Cieszyn zmierzy się w nim z Częstochową.

Turniej Europejski "Śląskie do przodu" to rywalizacja wiedzy na temat Unii Europejskiej i Funduszy Europejskich,
zwłaszcza Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013. W programie zmagają
się zakwalifikowanym do udziału gminy, które znalazły się w gronie 18 liderów pod względem pozyskanego
unijnego wsparcia w województwie (różni beneficjenci z Cieszyna pozyskali środki na 82 projekty).

Wszyscy uczestnicy pogrupowani są 3 kategorie – gminy miejskie, gminy miejsko-wiejskie, gminy wiejskie – podczas
zmagań walczą o tytuł zwycięzcy swojej kategorii.

Większość pojedynków już za nami, w kategorii gmin wiejskich 1 lipca Brenna wygrała z Wilkowicami, ale w finale
swojej grupy zajęła drugie miejsce.

W kategorii gmin miejsko-wiejskich 9 września Strumień przegrał z Czechowicami-Dziedzicami, które zostały
zwycięzcą grupy.

W październiku czekają nas zmagania kategorii "Gminy miejskie", na pierwszy ogień idzie właśnie Cieszyn i
Częstochowa.

Pojedynek nie jest "na żywo", został nakręcony wcześniej: - W lipcu ekipa TVP Katowice przyjechała do
Cieszyna, by sfilmować przebieg gry plenerowej. Czterech reprezentantów naszego miasta musiało się
wykazać wiedzą o Unii Europejskiej, projektach współfinansowanych z RPO, a także zręcznością w
trafianiu do celu i minigrze komputerowej. Efekty zobaczymy 7 października - informuje Edyta Subocz,
Rzecznik Urzędu Miejskiego w Cieszynie.

Po emisji odcinka telewidzowie będą mieli 10 dni na to, aby w głosowaniu smsowym zdecydować o tym, kto
przejdzie do następnego etapu gry – Cieszyn czy Częstochowa. A gra jest warta świeczki – zwycięska gmina otrzyma
pięciominutowy, profesjonalny film promocyjny przedstawiający swoje miasto.

- Serdecznie zapraszam mieszkańców Cieszyna i wszystkich sympatyków naszego miasta do obejrzenia 7
października o godz. 20.20 w TVP Katowice odcinka Turnieju Europejskiego „Śląskie do przodu” Cieszyn vs.
Częstochowa - mówi burmistrz Mieczysław Szczurek - Po emisji ruszy dziesięciodniowe głosowanie, dlatego
gorąco zachęcam do wysyłania smsów na Cieszyn. Dzięki Państwa głosom mamy szansę wejść do finału i
walczyć o zwycięstwo!

Jeśli chcesz zagłosować na gminę CIESZYN, po zakończenia odcinka wyślij SMS o treści: G2 pod numer 7075

Kolejne pojedynki:

21 października, godz. 20.20, Ustroń vs Żywiec

4 listopada, godz. 20.20, Zabrze vs Żory

12–18 listopada, godz. 20.20 (finał)
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